
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
06 квітня 2021 року                                                                                       № 56 

 

Про проведення всеукраїнської акції з 

благоустрою «За чисте довкілля» та Дня 

благоустрою Іркліївської територіальної громади 

Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», до статей 10 та 26 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», з метою належної підготовки населених пунктів Іркліївської 

сільської територіальної громади до весняно – літнього сезону, поліпшення 

стану довкілля у селах, естетичного та санітарного стану прибудинкових 

територій, об`єктів масового перебування та відпочинку населення, 

проведення робіт із озеленення і благоустрою, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради вирішив: 

1. Провести з 07 квітня  до 30 квітня 2021 року місячник з благоустрою 

населених пунктів Іркліївської сільської територіальної громади. 

2. Затвердити склад робочої групи з підготовки та організації проведення 

місячника з благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської 

територіальної громади (додаток 1). 

3. Затвердити заходи з проведення місячника із благоустрою  населених 

пунктів Іркліївської сільської територіальної громади (додаток 2). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старшого 

інспектора з благоустрою Відьменко Н.І. 

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій Писаренко 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого  

комітету від 06.04.2021 №56 

 

 

Склад робочої групи  

з підготовки та організації проведення місячника з благоустрою населених 

пунктів Іркліївської сільської територіальної громади 

Лут С.В. керуюча справами виконавчого комітету 

Відьменко Н.І. старший інспектор з благоустрою 

Грановський М.А. інспектор 

Безуглий М.М. начальник комунального підприємства  

 «Іркліївський комбінат комунальних   

 послуг» 

Вахній Н.І. начальник відділу освіти, культури, молоді  

                                                         та спорту 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                                Світлана ЛУТ 

 

 

 

 

 

  

 



Додаток 2  

до рішення виконавчого  

комітету від 06.04.2021 №56 

 

З А Х О Д И 

із проведення місячника з благоустрою  населених пунктів   Іркліївської 

сільської територіальної громади 

Організувати виконання комплексу заходів, спрямованих на поліпшення 

стану навколишнього середовища, благоустрою, озеленення і приведення у 

належний санітарний стан території населених пунктів громади, 

прибудинкових територій, а також здійснити організацію заходів з ліквідації 

несанкціонованих сміттєзвалищ побутових відходів, прибирання та 

приведення в належний санітарний стан кладовищ. 

1. Приведення в належний стан території парків, об’єктів масового 

перебування та відпочинку населення. 

Виконавчий комітет 

Постійно  

2. Упорядкування доріг, вулиць та тротуарів, в’їзних знаків населених пунктів 

громади. 

Члени виконавчого комітету, 

Робоча група 

 Квітень- травень  

3. Привести в належний санітарний стан території меморіальних комплексів, 

пам'ятників, пам'ятних знаків. 

                                                                           Члени виконавчого комітету, 

     Робоча група 

Квітень- травень  

4.  Відновлення клумб, газонів, квітників. 

                                                                            Члени виконавчого комітету, 

                                                                                                      Робоча група 

Квітень- травень 

5. Приведення в належний стан прилеглих територій, підпорядкованих 

бюджетним установам. 

Члени виконавчого комітету, 

Робоча група 

Квітень- травень 

6. Прибирання та обкоси придорожньої зони, парків, прибудинкових 

територій, кладовищ. 

   Члени виконавчого комітету, 

Робоча група 

Квітень- травень 

 



7.  Привести в належний естетичний та санітарний стан прилеглі території. 

Керівники підприємств, установ 

та  організацій усіх форм власності, 

постійно  

8.  Сільськогосподарським підприємствам, землі яких межують з 

придорожніми лісосмугами, здійснювати заходи щодо їх очищення. 

Робоча група,  

Постійно  

9. Активізувати роботу інспекції з благоустрою території громади. 

Відьменко Н.І. 

Квітень  

10.  Проводити рейдові перевірки з виявлення фактів незаконного розміщення 

відходів у несанкціонованих місцях. 

Робоча група 

Постійно 

 

Секретар виконавчого комітету                                                Світлана ЛУТ 


